
  

Україна  

Місцеве самоврядування  

 

 Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про внесення змін до додатку 3 до рішення 

43 сесії VII скликання від 05.12.2019 року  

№ 2398-43/VII «Про затвердження Порядку  

здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Слобожанської  

селищної ради» 

 

Керуючись Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою підвищення якості ухвалених рішень і забезпечення дотримання 

встановлених законом вимог до підготовки, розгляду та прийняття проектів регуляторних 

актів», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до додатка 3 до рішення 43 сесії VII скликання від 05.12.2019 року  

№ 2398-43/VII «Про затвердження Порядку здійснення державної регуляторної політики 

виконавчими органами Слобожанської селищної ради», виклавши його в новій редакції, що 

додається.  

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення шляхом 

розміщення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради в мережі Інтернет та/або в 

засобах масової інформації. 

3. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, 

контроль - на постійні комісії селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                         І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                           Л.Лагода 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

155-3/VІІІ 



Додаток 

до рішення 43 сесії VII скликання 

від 05.12.2019 року № 2398-43/VII 

(у редакції рішення селищної ради 

від 17.12.2020 № 155-3/VIІI) 

 

 

СКЛАД 

відповідальної комісії з питань реалізації державної регуляторної політики  

на території Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 

1. ЛАГОДА  

Людмила Василівна 

- голова комісії, секретар селищної ради (виконкому) 

2. ВЕРГЕЙЧИК  

Олена Леонідівна 

- заступник голови комісії, начальник відділу 

юридичної та договірної роботи виконавчого комітету 

селищної ради 

3. МЕЛЬНИК  

Юрій Миколайович  

- секретар комісії, заступник начальника відділу з 

питань економічного розвитку та інвестицій 

виконавчого комітету селищної ради 

Члени комісії: 

4. ПОЛУПАНОВА  

Валентина Миколаївна 

- голова комісії з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

5. МЕЛЬНИК  

Сергій Ігорович 

- голова з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

6. МІЩЕНКО  

Віктор Іванович 

- голова постійної комісії планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку 

7. ШЕВЧЕНКО 

Григорій Анатолійович 

- голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навко-

лишнього природного середовища 

8. МИКИТЬОН  

Людмила Олександрівна 

- начальник відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій виконавчого комітету селищної ради 

9. ДЕМЧЕНКО  

Марія Володимирівна 

- начальник фінансового відділу виконавчого комітету 

селищної ради 

10. ШАПОВАЛОВ  

Ігор Васильович 

- начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури 

виконавчого комітету селищної ради 

11. САКУН  

Світлана Василівна 

- начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

селищної ради 

12. ПЛЮЩІЙ 

Наталія Сергіївна 

- начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного 

кадастру Слобожанської селищної ради 

 

 

Секретар селищної ради                                       Л. Лагода  


